
UCHWAŁA NR XL/260/13
RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ

z dnia 17 grudnia 2013 r.

w sprawie podziału Gminy Radziechowy - Wieprz na obwody głosowania oraz ustalenia ich granic, 
numerów i siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013, 
poz. 594 z późn. zm.), art. 12 § 1 i 2, § 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112 z późn. zmianami) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzajace 
ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zmianami) - działając na wniosek Wójta, 

Rada Gminy Radziechowy - Wieprz uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Radziechowy - Wieprz na stałe obwody głosowania oraz ustala się ich 
granice, numery i siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy - Wieprz. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku - Białej. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do 
wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Radziechowy - Wieprz i na tabliczach ogłoszeń 
Urzędu Gminy i sołectwach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia. 

§ 7. Tracą moc: 

1) Uchwała nr LV/274/06 Rady Gminy Radziechowy - Wieprz z dnia 27 lipca 2006 r. w sprawie: podziału 
Gminy Radziechowy - Wieprz na stałe obwody głosowania, 

2) Uchwała nr X/52/11 Rady Gminy Radziechowy - Wieprz z dnia 24 sierpnia 2011r. w sprawie: zmiany 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 7778



3) Uchwała nr XXII/146/12 Rady Gminy Radziechowy - Wieprz z dnia 2 października 2012 r. w sprawie: 
podziału gminy na stałe obwody głosowania.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Radziechowy - Wieprz 

Marian Motyka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7778



Załącznik do Uchwały nr XL/260/13 

Rady Gminy Radziechowy – Wieprz 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

 

 

Numery i granice stałych obwodów głosowania oraz siedziby 

obwodowych komisji wyborczych w Gminie Radziechowy – Wieprz 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

1 

Część sołectwa Brzuśnik: Od granicy z 

miejscowością Wieprz do numeru 148 

(skrzyżowanie z drogą gminną); 

 

Część sołectwa Brzuśnik: Na południe od numeru 

148; 

Dom Wielofunkcyjny 

w Brzuśniku 

Brzuśnik 233 

2 

 

Sołectwo Bystra: Cały obszar; 

 

Dom Ludowy  

w Bystrej Bystra 13 

3 

Część sołectwa Juszczyna: Od granicy z 

miejscowością Wieprz do mostu nad potokiem przy 

numerze 225; 

 

Część sołectwa Juszczyna: Na wschód od numeru 

225 do granicy miejscowości; 

Szkoła Podstawowa 

im. Franciszka Polaka 

w Juszczynie 

Juszczyna 275 

4 

 

Sołectwo Przybędza: Cały obszar; 

Dom Ludowy  

w Przybędzy  

Przybędza  

ul. 3 Maja 75 

5 

Część sołectwa Radziechowy: Ulice: Dębowa, 

Główna od granicy z m. Wieprz do skrzyżowania z 

Promienną, Modrzewiowa, Nowa, Ogrodowa, 

Promienna, Rolnicza, Stanowa; 

 

Część sołectwa Radziechowy: Ulice: Akacjowa, 

Główna od skrzyżowania z Promienną do 

skrzyżowania ze Słoneczną, Łagodna, Łukowa, 

Morawców, Piekarska, Promienna, Słoneczna, 

Studzienna, Wałowa, Sportowa; 

Strażnica OSP  

w Radziechowach   

ul. Główna 23  

Radziechowy 

6 

Część sołectwa Radziechowy:  Ulice: Galiców, 

Główna od skrzyżowania ze Słoneczną do 

skrzyżowania z Jasną, Jasna, Kasoni, Łączna, 

Maciejków, Młodych, Różana, Topolowa, 

Wspólna, Osiedlowa; 

 

Część sołectwa Radziechowy: Ulice: Bukowa, 

Cicha, Główna od skrzyżowania z Jasną do 

skrzyżowania z Lipową, Kamienna, Kwiatowa, 

Peków, Plebańska, Sadowa, Szkolna, św. Marcina, 

Przedszkole (góra)  

w Radziechowach  

ul. Św. Marcina 

Radziechowy  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7778



Wajdowa, Wiśniowa, Zakole; 

 

 

Część sołectwa Radziechowy: Ulice: Abramska, 

Bielów, Borowa, Brzegowa, Jaworowa, Kopiec, 

Lalików, Leśna, Lipowa, Michalskich, Orzechowa, 

Pod Matyską, Suchedla, św. Marcina, Temlów, 

Wesoła, Wisłów, Zielona; 

7 

Część sołectwa Wieprz: Ulice: Beskidzka, 

Brzozowa, Dębowa, Figurów, Klonowa, Kościelna, 

Krótka, Łąkowa, Majowa, Pod Grapą, Polna, 

Szewska, Wierzbowa, Wodna, Zagórczańska, 

Zielona, Żywiecka od granicy z m. Brzuśnik do 

skrzyżowania z Majową i Wiśniową; 

 

Część sołectwa Wieprz: Ulice: Borowa, Długa, 

Górska, Jodłowa, Kuśnierska, Miodowa, Słoneczna, 

Sportowa, Świerkowa, Wiśniowa, Zakładowa, 

Źródlana, Żywiecka od skrzyżowania z Majową i 

Wiśniową do skrzyżowania z Borową; 

Salka katechetyczna 

na plebani w Wieprzu 

ul. Kościelna 680 

Wieprz  

8 

Część sołectwa Wieprz: Ulice: Browarna od 

Żywieckiej do Objazdowej, Centrum, Grabowa, 

Graniczna, Leśna, Łukowa, Nad Sołą do 

skrzyżowania z Objazdową, Objazdowa, Pod 

Górkami, Różana, Spacerowa, Szkolna, Wesoła, 

Wrzosowa od skrzyżowania Żywieckiej z Borową 

do skrzyżowania Browarnej z Objazdową;  

 

Część sołectwa Wieprz: Ulice: Bubrów, Browarna 

od Objazdowej, Brzegowa, Cicha, Fabianicka, 

Grojec, Kamienna, Nad Sołą, Nowy Dwór, 

Ogrodowa, Pod Grojcem, Prosta, Sosnowa, 

Topolowa, Wiejska. 

Szkoła Podstawowa 

im. Jana Klicha  

w Wieprzu ul. Szkolna 

800 Wieprz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7778


		2013-12-23T13:27:09+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




